GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7307/7307

1

EDITAL N. 016/CETAS/SESAU, DE 28 DE ABRIL DE 2015.

            A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.1, do Edital n. 005,
CETAS/SESAU, de 25 de março de 2015 (retificado em 26 de março e 10 de abril de 2015, respectivamente), prorrogado pelo
Edital nº. 012 CETAS/SESAU, de 10 de abril de 2015, divulga o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, que
objetiva a contratação de Serviço para Atividades de Instrutoria e Tutoria para execução dos Cursos de Qualificação: Saúde da
Mulher, para o município de ARIQUEMES/RO,  I Etapa Formativa para o Agente Comunitário da Saúde/CEREJEIRAS/RO e
Assistência em Enfermagem para a Melhoria da Qualidade no Atendimento ao Usuário do SUS, para o município
VILHENA/RO, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 28 de abril de 2015.

    DORISLENE ALVES DE ALMEIDA CANTARELA
     Diretora Geral - Respondendo

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 016/CETAS/SESAU/2015.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Localidade: ARIQUEMES
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. MARIA ALDJUCE SALVIANO DE MOURA 763617 SSP/RO

2º. NILZA MARIA DE OLIVEIRA CARVALHO 605970 SSP/RO

3º. THIAGO BUTZSKE FREIRE 899544 SSP/RO

4º. JOELMA DE FÁTIMA OLIVEIRA PACHECO 15880656 SSP/RO

5º. ZILDA MAGALHÃES DOS SANTOS 754952 SSP/RO

6º. PÂMELA DA SILVA MAIA 852010 SSP/RO

7º. MÁRCIA CRISTINA FERREIRA DO NASCIMENTO 793803 SSP/SP

8º. ROSIELLEN RODRIGUES BARBOSA 1080970 SSP/RO

Localidade: ARIQUEMES
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. MÔNICA INÁCIO KLEIN  675417 SSP/SP

2º. CLÁUDIA COSTA 22660801 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7307/7307

2

Localidade: VILHENA
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. CLAUDIANA HELENA PASSINATO COELHO 217971 SSP/RO

2º. DANIELLE CRISTINE PEREIRA DE ARRUDA 994631 SSP/RO

3º. LUCINÉIA DE SOUZA FAGUNDES 289887 SSP/RO

4º. MARIA LIMA SIQUEIRA SATO 27577634-7 SSP/SP

5º. MARTA VIEIRA DA COSTA FERREIRA 840310 SSP/RO

6º. AURIDÉA COSTA CARVALHO 678619 SSP/RO

7º. ELZA GARBOSSA 31367697 SSP/RO

8º. ANTÔNIO JOSÉ DE ANDRADE 802898 SSP/RO

9º. THAIS MONTEIRO BORASCHI 1847117-0 SSP/MT

10º. MARCOS DOUGLAS MARQUES RODRIGUES 1213183 SSP/RO

11º. ELIZETE CAETANO DA SILVA 884810 SSP/RO

Localidade: VILHENA
Área de atuação: ENFERMAGEM (PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL)

Classificação Nome do Candidato RG

1º. JANE BEATRIS SMANIOTTO 539241 SSP/RO

Localidade: VILHENA
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. JANE APARECIDA BUENO DA SILVEIRA 238974 SSP/RO

2º. CLAÚDIA ROBERTA ROSA 402947 SSP/RO

3º. VERA LÚCIA RODRIGUES DOS SANTOS 568684 SSP/RO

4º. JANAINA GRASSIOTE SOUZA DE OLIVEIRA 507922 SSP/RO

5º. ESTEFANE LOPES NUNES ROCHA 742165 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7307/7307

3

Localidade: CEREJEIRAS
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. SIRLEI COSTA DA SILVA CECHINEL 482990 SSP/RO

2º. FERNANDA GABRIELA CENCI PELIZZA 8272956-9 SSP/PR

3º. ALEDA CARDOSO DA SILVA 1599804 SSP/PB

4º. GEICIMARA ALVES BARBOSA 1020743 SSP/RO

5º. DEISIANE SERRATH DA SILVA 555219 SSP/RO

6º. JOSIANE CRISTINA ROCHA DA SILVA 2053897-9 SSP/MT

Localidade: CEREJEIRAS
Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. VALÉRIA LEITE CLEMENTINO 604062 SSP/RO

Localidade: CEREJEIRAS
Área de atuação: NUTRIÇÃO

Não houve candidatos inscritos

Localidade: CEREJEIRAS
Área de atuação: SERVIÇO SOCIAL

Classificação Nome do Candidato RG

1º. ROSANA APARECIDA DE SOUZA 571462 SSP/RO

Localidade: CEREJEIRAS
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. JULIANE ROCHA DA SILVA LEMES 733422 SSP/RO

2º. MARLI CANDIDO DE SOUZA E SILVA 710514 SSP/RO

3º. SOLANGE BERNARDO BRITO DOS SANTOS 830862 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com